49Nº 109, Brasília, quinta-feira, 29 de maio de 2025

ATO DO PRESIDENTE Nº 302, DE 2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA  LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, RESOLVE:

1. DECLARAR que o servidor JOAO TORRACCA JUNIOR, matrícula nº 24.072, ocupante do

cargo de Secretário Executivo da Primeira Vice-Presidência, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora,
ficará à disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Primeira Vice-Presidência. (LP).

2. DECLARAR que o servidor JEAN DE MORAES MACHADO, matrícula nº 15.315, ocupante
do cargo de Secretário Executivo da Segunda Vice-Presidência, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora,
ficará à disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Segunda Vice-Presidência. (LP).

3. DECLARAR que o servidor BRYAN ROGGER ALVES DE SOUSA, matrícula nº 23.698,
ocupante do cargo de Secretário Executivo da Primeira Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa
Diretora, ficará à disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Primeira Secretaria. (LP).

4. DECLARAR que o servidor ANDRE LUIZ PEREZ NUNES, matrícula nº 21.912, ocupante do
cargo de Secretário Executivo da Segunda Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora, ficará à
disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Segunda Secretaria. (LP).

5. DECLARAR que o servidor RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA, matrícula nº 21.481,
ocupante do cargo de Secretário Executivo da Terceira Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa
Diretora, ficará à disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Terceira Secretaria. (LP).

6. DECLARAR que o servidor GUILHERME CALHAO MOTTA, matrícula nº 24.816, ocupante
do cargo de Secretário Executivo da Quarta Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora, ficará à
disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Quarta Secretaria. (LP).

Brasília, 28 de maio de 2025.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 28/05/2025, às 19:16, conforme Art.
30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de 2025, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2166321 Código CRC: 3EF5848B.